
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO – výmalba zdravotnického zařízení LDN 

Praha 6 

 

 

(dále jež byla uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku- zákona č. 

89/2012 Sb. V plátnem znění  mezi následujícími smluvními stranami: (dále jen 

„Občanský zákoník“) 

 

 

 

                                                                  Smluvní strany  

 

 

Objednavatel: Léčebna dlouhodobě nemocných  

Kontaktní osoba: Mgr. Marta Želízková MBA, ředitelka  

Adresa: Chittussiho 1108/1a, 160 00, Praha 6 - Bubeneč 

IČO: 45243956 

Email: podatelna@ldn6.cz 

Tel: 251 001 231  

 

Zhotovitel: Jan Karol 

Sídlo: Světova 1041/9, 180 00, Praha 8 

IČO: 10828265 

Tel:  

 

 

 

Objednatel a Zhotovitel: 

 

Smluvní strany uzavřely dne 17. 10. 2023 smlouvu o dílo – výmalba zdravotnického zařízení  

LDN Praha 6 -  malířské práce a natěračské práce.  

 

Adresa realizace: Chittussiho 1108/1a, 160 00  Praha 6 Bubeneč 

 

 

Předmětem dodatku: vícepráce 

 

 

Smluvní strany se oboustranně dohodly na navýšení ceny vzniklé během realizace, ze strany 

objednavatele a zhotovitele, které jsou nad rámec uzavřené smlouvy o dílo - výmalba 

zdravotnického zařízení LDN Praha 6. 

 

Cena díla: Objednavatel se zavazuje, že za provedení díla uhradí zhotoviteli vícepráce. 

 

V souvislosti s úpravou předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na ceně díla.  

Víceprací činí 204.000,-Kč. Přesný rozpis víceprací je uveden v příloze č. 1 až 3. 

 

 

 

 



 

 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvním stranami. 

 

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 řádně přečetly, a že souhlasí se všemi 

ujednáními obsaženými v tomto dodatku č. 1 a na důkaz toho jejich zástupci připojují 

vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek č. 1 nebyl sjednán v tísni ani za 

jinak jednostranně nevýhodných podmínek.  

 

 

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí stávající smlouvy. 

 

 

 

                                                     Podpisy smluvních stran 

 

 

                                        

Objednavatel                                                                                  Zhotovitel 

 

 

 

 

 

Příloha: 

č. 1 až 3 – rozpis víceprací na jednotlivých patrech 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 20. listopadu 2023 




